ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 33

Общественного совета по независимой оценке услуг, предоставляемых

Государственным бюджетным учреждением «Социально –

реабилитационным центром для несовершеннолетних Уренского

муниципального округа»

28 сентября 2021 года

 13.00 – 14.30

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Цыплянская Ирина Юрьевна Председатель районного совета

ветеранов

                                                          Председатель Общественного совета

Шилкина Тамара Федоровна             Председатель межрайонной организации

общества инвалидов

Заместитель Председателя

Общественного совета

Лямина                                            Член президиума Уренского районного

Галина Васильевна                          совета ветеранов

Пусакова

Татьяна Борисовна                         Обозреватель районной газеты

                                                         «Уренские вести»

Башаева

Валентина Николаевна Председатель Уренского районного

                                                            Общества инвалидов

Приглашенные лица:

Обертаева                                             Зав. социально-правовым отделением

Ольга Александровна                          ГБУ «СРЦН Уренского муниципа-

                                                              льного   округа»

                                                            Секретарь Общественного совета

Чернигина

Елена Александровна                         Директор ГБУ  «СРЦН Уренского

                                                           Муниципального округа»

                             Повестка дня:

1. Утверждение результатов независимой оценки качества услуг ГБУ

«СРЦН Уренского муниципального округа».

2. Предложения по повышению качества работы ГБУ «СРЦН

Уренского муниципального округа»  и предоставляемых услуг.

            По первому вопросу заслушали секретаря Общественного совета ГБУ

«СРЦН Уренского муниципального округа», которая довела до сведения

членов Общественного совета о том, что было опрошено (проанкетировано)

108 человек и ознакомила с  результатами анкетирования,  критериями  и

показателями независимой оценки качества работы ГБУ «СРЦН Уренского

муниципального округа». (Приложение 1)

        Голосование по вопросу утверждения результатов независимой оценки

качества работы ГБУ «СРЦН Уренского муниципального округа»:

За  - 5 членов Общественного совета

Против – нет

Воздержавшихся - нет

    Решили:

Утвердить результаты независимой оценки качества работы ГБУ «СРЦН

Уренского муниципального округа», в количестве 150 баллов.

         По второму вопросу заслушали председателя Общественного совета

Цыплянскую Ирину Юрьевну, которая  вынесла на обсуждение предложения

по улучшению качества работы ГБУ «СРЦН Уренского муниципального

округа». (Приложение 2).

        Голосование по вопросу улучшения качества работы ГКУ «СПДП

Уренского района»:

За  - 5 членов Общественного совета

Против – нет

Воздержавшихся - нет

     Решили:

Утвердить предложения Общественного совета по улучшению качества

работы ГБУ «СРЦН Уренского муниципального округа».

Председатель

Общественного совета                                          __________И.Ю.Цыплянская

Секретарь

Общественного совета                                 __________О.А. Обертаева